
2020 年 2 月 21 日 

 

 

明和地所グループ ライフスタイルクラブ 

「キャラメルマシーンのスーパーサイエンスマジックショー」 

開催延期のお知らせ 

 

 

春寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は明和地所グループに格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 

さて、このたび新型コロナウィルスへの感染が拡大する状況を鑑みて、居住者様および出展

関係者の健康と安全を最優先に考慮し、当イベントの開催を延期させていただくことにし

ました。新たな日程につきましては、適切な時期を検討し、改めてご連絡させていただきま

す。 

 

ご応募頂きました会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。 

 

皆様のご理解を頂きます様、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

明和地所グループ 

ライフスタイル事務局 

0120-504-647 

（営業時間／平日 9:00～18:00） 

 

 

 


